关于开展实验室安全大检查的通知
为贯彻落实学校《关于开展安全大检查和深化“打非治违”活动的通知》要求，切实做好学院实验室技术安全工作，各学院(所、中心)应迅速开展实验室危险化学品等内容的安全隐患排查和整治工作，及时纠正非法违规行为，对排查出的问题逐一登记，建档立案，及时整改，力争消除各种安全隐患。现将有关事项通知如下：
本次实验室安全大检查活动采取学院（所、中心）自查和职能部门检查相结合的方式。
重点自查及整改内容
危险化学品：重点是易燃易爆化学品、剧毒化学品及易制毒化学品、易燃固体、自然物品和遇湿易燃物品、氧化剂和有机过氧化物、放射性物品、腐蚀品、压缩气体和液化气体的购买、存储、使用、处置管理。 实验室内要干净卫生，物品要整齐有序。
请各实验室逐一排查，对查出问题及时整改上报。自查时间：9月8日——9月10日。联系人：杨在孝     电话：64457   邮箱：yzx@sdu.edu.cn
                                          2015.9.8